
 

Додаток 1 
до Програми військово-патріотичного  

виховання, підготовки молоді до військової 

служби,  пропагування військової служби за 

контрактом в Збройних Силах України 

Семенівської селищної територіальної 

громади на період з 2021 по 2025 роки. 

 

Напрямки діяльності та заходи Програми військово-патріотичного 

виховання, підготовки молоді до військової служби, пропагування 

військової служби за контрактом в Збройних Силах України 

Семенівської селищної територіальної громади на період з 2021року 

по 2025 рік 

 

 

 

№ 

з/п 

 

Зміст заходу 

 

Термін 

виконання 

 

Відповідальний 

за виконання 

Обсяги 

фінансування 

всього 

(тис.грн) 

1. Організація та матеріально-технічне забезпечення військово-патріотичного 

виховання молоді. 

1. Проведення спартакіад допризовної та 

призовної молоді з військово-

прикладних видів спорту, взаємодія з 

організаціями українського козацтва, 

громадськими організаціями (у тому 

числі учасників АТО). 

2021 

 

 

 

 

 

 

2022 

2023 

2024 

2025 

Відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту, 

Семенівський  

ТЦК та СП, 

керівники ЗЗСО 

 

Відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту, 

Третій відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП, 

керівники ЗЗСО 

 

Відповідно 

кошторисних 

призначень 

2. Відзначення державних свят та 

урочистостей, пов’язаних з боротьбою 

українського народу за свободу і 

незалежність Держави з 

використанням українських народних 

традицій та звичаїв ветеранів 

громадських організацій національно-

патріотичного спрямування, 

громадських організацій учасників 

АТО 

2021 

 

 

 

 

 

 

 

2022 

2023 

2024 

2025 

Відділ культури 

та дозвілля, 

відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту, 

Семенівський 

ТЦК та СП 

 

Відділ культури 

та дозвілля, 

відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту, 

Третій відділ 

Кременчуцького 

Відповідно 

кошторисних 

призначень 

Продовження додатку 1 



 

РТЦК та СП 

3. Проведення навчально-польових 

зборів серед допризовної та призовної 

молоді з метою закріплення, 

оцінювання та вдосконалення 

навичок, набутих учнями 

(студентами) упродовж навчального 

року. Доставка юнаків на стрільбище. 

Проведення навчальних стрільб та 

екскурсій по військовим частинам. 

2021 

 

 

 

 

 

 

 

2022 

2023 

2024 

2025 

Відділ культури 

та дозвілля, 

відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту, 

Семенівський 

ТЦК та СП 

 

Відділ  освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту, 

Третій відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП, 

керівники ЗЗСО 

 

Відповідно 

кошторисних 

призначень 

4. Проведення урочистих проводів 

призовників на строкову службу до 

лав Збройних Сил України 

2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 

2023 

2024 

2025 

Відділ культури 

та дозвілля, 

відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту,  

Семенівський 

ТЦК та СП, 

керівники ЗЗСО 

 

Відділ культури 

та дозвілля, 

відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту,  

Третій відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП, 

керівники ЗЗСО 

Відповідно 

кошторисних 

призначень 

5. Придбання канцтоварів для роботи 

комісій (з питань приписки до 

призовної дільниці, призовної, 

медичної, професійно-психологічного 

відбору, відбірковою до вступу в 

ВВНЗ). 

2021 

 

 

 

 

 

2022 

2023 

2024 

2025 

Відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту,  

Семенівський 

ТЦК та СП 

 

Відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту,  

Третій відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

14.0 

 

 

 

 

 

14.0 

14.0 

14.0 

14.0 

6. Виготовлення бланків для 

оформлення особових справ 

призовників, контрактників, 

резервістів. 

2021 

 

 

 

 

Відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту,  

Семенівський 

ТЦК та СП 

5.0 
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2022 

2023 

2024 

2025 

 

Відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту,  

Третій відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

 

          5.0 

5.0 

5.0 

5.0 

7. Проведення медичного огляду юнаків 

під час приписки до призовної 

дільниці 

2021 

 

 

 

2022 

2023 

2024 

2025 

Семенівський 

ТЦК та СП, 

ЦРЛ 

 

Третій відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП, 

КП 

«Семенівська 

лікарня» 

30.0    

 

 

 

30.0 

30.0 

30.0 

30.0 

2. Медичне забезпечення призову громадян на військову службу. 

1 Забезпечення призовної дільниці 

медичним інструментарієм та 

обладнанням, необхідним для  

проведення медичного огляду 

призовників. 

2021 

 

2022 

2023 

2024 

2025 

ЦРЛ 

 

КП 

«Семенівська 

лікарня» 

Відповідно 

кошторисних 

призначень 

2 Забезпечення призовної дільниці  

господарчим майном та миючими 

засобами, необхідними для щоденного  

прибирання призовної дільниці під 

час проведення медичного огляду 

призовників. 

2021 

 

 

 

 

 

2022 

2023 

2024 

2025 

Відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту,  

Семенівський 

ТЦК та СП 

 

Відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту,  

Третій відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

Відповідно 

кошторисних 

призначень 

3 Проведення медичного огляду 

призовників під час весняного  та 

осіннього призивів до лав ЗСУ 

2021 

 

 

 

2022 

2023 

2024 

2025 

Семенівський 

ТЦК та СП,  

ЦРЛ 

 

Третій відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП, 

КП 

«Семенівська 

лікарня» 

30.0     

 

 

 

30.0 

30.0 

30.0 

30.0 

3. Призов громадян на строкову військову службу,  військову службу за контрактом та 

у військовому резерві ЗС України. 

1. Придбання оргтехніки та 

мультимедійного забезпечення для 

класу професійно-психологічного 

відбору призовників на строкову 

військову службу, кандидатів на 

2021 

 

 

 

 

Відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту,  

Семенівський 

ТЦК та СП 

Відповідно 

кошторисних 

призначень 
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службу за контрактом та у 

військовому резерві,  її 

обслуговування 

 

2022 

2023 

2024 

2025 

 

Відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту,  

Третій відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

2. Доставка призовників на обласний 

збірний пункт  

2021 

 

 

 

 

 

2022 

2023 

2024 

2025 

Відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту,  

Семенівський 

ТЦК та СП 

 

Відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту,  

Третій відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

20.0 

 

 

 

 

 

20.0 

20.0 

20.0 

20.0 

4. Пропагування військової служби за контрактом та у військовому резерві. 

1 Виступи в засобах масової інформації 

з питань рекламування строкової 

військової служби та служби за 

контрактом, виготовлення рекламної 

продукції 

2021 

 

 

 

 

 

2022 

2023 

2024 

2025 

Відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту,  

Семенівський  

ТЦК та СП 

 

Відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту,  

Третій відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

Відповідно 

кошторисних 

призначень 

2 Виготовлення інформаційних щитів, 

стендів,  інформаційного та 

агітаційного матеріалу щодо 

пропаганди  національного військово-

патріотичного виховання молоді та 

військової служби в Збройних Силах 

України, розповсюдження її в місцях 

масового скупчення населення.  

2021 

 

 

 

 

 

2022 

2023 

2024 

2025 

Відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту,  

Семенівський  

ТЦК та СП 

 

Відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту,  

Третій відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

1.0 

 

 

 

 

 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

5. Придбання навчального обладнання для практичного використання 

здобувачами освіти з предмету «Захист України» 

1 Придбання для опорних  закладів 

загальної середньої освіти громади 

інтерактивного лазерного тиру 

«Захисник Вітчизни» та навчального 

обладнання для оснащення кабінетів 

2023 Відділ освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

406.716 



 

для підготовки учнів з предмету 

«Захист України» 

 Всього: 2021 

2022 

2023 

2024 

2025 

 100.00 

100.00 

  506.716 

100.00 

100.00 

Всього на реалізацію Програми на період  2021-2025 рр.   906.716 

 

 

    

 

 

       
 

  

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


